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§ 26  Justering av ansvarsfördelningen hos stadsdelsnämnderna för hemlösa 

personer över 65 år 

Beslut från socialnämnden och äldrenämnden 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden lägger till handlingarna socialnämndens och äldrenämndens beslut – 

enligt uppdrag från kommunfullmäktige – om justering av Riktlinjer för ärendeansvar mellan 

stadsdelsnämnderna inom individ- och familjeomsorgen, omsorgen om äldre personer och 

personer med funktionsnedsättning. 

 

Ärendet 

Stockholms stad har riktlinjer som reglerar principerna för fördelning av individärenden 

enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade 

(LSS). Socialnämnden och äldrenämnden har fått i uppdrag av kommunfullmäktige att 

förtydliga riktlinjerna när det gäller fördelning av ansvaret för hemlösa över 65 år mellan och 

inom stadsdelsnämnderna. De båda facknämnderna har nu beslutat om följande tillägg i 

riktlinjernas avsnitt 3.2.5. 

 

Ärende om en person 65 år och äldre som blivit hemlös handläggs i den 

stadsdelsnämnd där denna varit folkbokförd inom en tvåårsperiod från datumet 

personen har blivit hemlös.  

 

Vid en ansökan om stöd från en hemlös person, 65 år och äldre, görs en gemensam 

initial bedömning av individ- och familjeomsorg, funktionsnedsättning och 

äldreomsorg. Därefter utreder utsedda handläggare i samråd utifrån sina respektive 

kompetensområden.  

 

Kostnaderna avseende boende fördelas jämnt mellan individ- och familjeomsorg och 

äldreomsorg om boendet ger stöd dels för missbruk och dels för insatser som 

motsvarar insatser inom äldreomsorg. Kostnader som avser behandling för 

missbruk/beroende är individ- och familjeomsorgens ansvar. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2017-08-25. 

Dnr 1.6-508/2017 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

 

  


